menetapkan pelaksanaan Pemungutan Suara Ulang di TPS pada tanggal 7 Desember 

2024 (vide Bukti T.2-2 dan Bukti T.2-3). 

Bahwa hasil perolehan suara sebelum dilaksanakan PSU di TPS 001 Kampung 

Smuswioh Distrik Ayamaru, adalah: Pasangan Calon Nomor Urut 1 memperoleh 323 

(tiga ratus dua puluh tiga) suara, Pasangan Calon Nomor Urut 2 memperoleh 0 (nol) 

suara, dan Pasangan Calon Nomor Urut 3  memperoleh 0 (nol) suara (vide Bukti T.2-4). 

Bahwa setelah dilaksanakan PSU di TPS 001 Kampung Smuswioh Distrik Ayamaru 

perolehan suara masing-masing pasangan calon adalah:

[...]

Teradu VIII melaksanakan rapat pleno 

rekapitulasi penghitungan perolehan suara tingkat Kabupaten Maybrat dengan 

perolehan suara masing-masing pasangan calon pada Distrik Ayamaru berdasarkan D 

hasil Kabupaten/Kota adalah perolehan suara Pasangan Calon Nomor Urut 1 sebanyak 

528 (lima ratus dua puluh delapan) suara, Pasangan Calon Nomor Urut 2 sebanyak 

210 (dua ratus sepuluh) suara, dan Pasangan Calon Nomor Urut 3 sebanyak 889 

(delapan ratus delapan  puluh  sembilan)  suara  (vide Bukti T.2-6 dan Bukti T.2-7). 

Berdasarkan uraian tersebut di atas, DKPP menilai, bahwa benar Teradu IV s.d. 

Teradu VIII sebagai pelaksana teknis penyelenggara Pemilu memiliki kewajiban untuk 

melaksanakan rekomendasi Pemungutan Suara Ulang (PSU) yang dikeluarkan oleh